Radicaciéon
08001418900820210019000

08001418900820210018400

08001418900820210018400

08001418900820210019400

08001418900820210019400

08001418900820210017700

08001418900820210017700

Numero de Registros: 21

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 43 De Martes, 4 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Adolfo Eduardo Freyle Verdnica Altamar De
Hoyos

Bahia Country S.A.S Inelda Del Carmen Julio
Mercado

Bahia Country S.A.S Inelda Del Carmen Julio
Mercado

Banco Caja Social S.A. Bartolome Castro
Santana

Banco Caja Social S.A. Bartolome Castro
Santana

Banco Compartir S.A.  Hemel Eduardo
Fontalvo

Banco Compartir S.A.  Hemel Eduardo
Fontalvo

Fecha Auto
03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha martes, 4 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

76db09a6-fbf0-43f0-9¢c27-86€3692c83a9



Radicacién Clase

08001418900820210018300 Ejecutivos De

Minima Cuantia

08001418900820210018300 Ejecutivos De

Minima Cuantia

08001418900820210019600 Ejecutivos De

Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900820210019600

08001418900820210018100

Numero de Registros: 21

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 43 De

Martes, 4 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Byg Grupo Empresarial
En Consultorias
Juridicas Y Negocios

Byg Grupo Empresarial
En Consultorias
Juridicas Y Negocios

Comultrasan
Comultrasan

Cooperativa Multiactiva
Compartir
Coomulcompartir

Demandado

Rosario Clementina
Ferrer De La Hoz,
Pedro Ferrer De La
Hoz, Claudia Carolina
Carbonell Ferrer

Rosario Clementina
Ferrer De La Hoz,
Pedro Ferrer De La
Hoz, Claudia Carolina
Carbonell Ferrer

Yamile Esther Pardo
Escobar

Yamile Esther Pardo
Escobar

Fabian Enrique
Quifionez Gil

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha martes, 4 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

76db09a6-fbf0-43f0-9¢c27-86€3692c83a9



Radicacién
08001418900820210017900

08001418900820210019200

08001418900820210019200

08001418900820210019500

08001418900820210018000

08001418900820210018600

08001418900820210018900

Numero de Registros: 21

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 43

De

Martes, 4 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Edgardo Cantillo
Mosquera

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Manufacturas Punto G
Sas

Nerio Jose Nieves
Zarate

Olimpus Ips Ltda

Unidad Residencial
Kairos

Demandado

Osvaldo Custode De
Los Reyes

Anyeli Leonor Simanca
Avendafo

Anyeli Leonor Simanca
Avendafo

Distribuidora Sueno
Intimo Ltda

Fanny Barrios Cueto,
Francisco Enrique Marin
Moya

Segetempo S.A.S

Cindy Ramos

Fecha Auto
03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 4 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

76db09a6-fbf0-43f0-9¢c27-86€3692c83a9



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 «

% 85 Competencias Mdltiples 008 Barranquilla
% -/

&
&
"c“l DE >
o Estado No. 43 De Martes, 4 De Mayo De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001418900820210018900 Ejecutivos De Unidad Residencial Cindy Ramos 03/05/2021 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia  Kairos Ejecutivo/Pago
08001418900820210018700 Verbales De Inversiones Roberto Rafael Enrrique Pifieres 03/05/2021 Auto Inadmite / Auto No
Minima Cuantia  Gallo Barros Y Cia S En Camargo Avoca
C
Numero de Registros: 21

En la fecha martes, 4 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO
Secretaria
Cadigo de Verificacion

76db09a6-fbf0-43f0-9¢c27-86€3692c83a9



