



Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 43 De Martes, 4 De Mayo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900820210019000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Adolfo Eduardo Freyle	Verónica Altamar De Hoyos	03/05/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
08001418900820210018400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bahia Country S.A.S	Inelda Del Carmen Julio Mercado	03/05/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820210018400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bahia Country S.A.S	Inelda Del Carmen Julio Mercado	03/05/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418900820210019400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Caja Social S.A.	Bartolome Castro Santana	03/05/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820210019400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Caja Social S.A.	Bartolome Castro Santana	03/05/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418900820210017700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Compartir S.A.	Hemel Eduardo Fontalvo	03/05/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820210017700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Compartir S.A.	Hemel Eduardo Fontalvo	03/05/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago

Número de Registros: 21

En la fecha martes, 4 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 43 De Martes, 4 De Mayo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900820210018300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Byg Grupo Empresarial En Consultorias Juridicas Y Negocios	Rosario Clementina Ferrer De La Hoz, Pedro Ferrer De La Hoz, Claudia Carolina Carbonell Ferrer	03/05/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820210018300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Byg Grupo Empresarial En Consultorias Juridicas Y Negocios	Rosario Clementina Ferrer De La Hoz, Pedro Ferrer De La Hoz, Claudia Carolina Carbonell Ferrer	03/05/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418900820210019600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Comultrasan	Yamile Esther Pardo Escobar	03/05/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820210019600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Comultrasan	Yamile Esther Pardo Escobar	03/05/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418900820210018100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Compartir Coomulcompartir	Fabian Enrique Quiñonez Gil	03/05/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca

Número de Registros: 21

En la fecha martes, 4 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 43 De Martes, 4 De Mayo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900820210017900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edgardo Cantillo Mosquera	Osvaldo Custode De Los Reyes	03/05/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
08001418900820210019200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Anyeli Leonor Simanca Avendaño	03/05/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820210019200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Anyeli Leonor Simanca Avendaño	03/05/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418900820210019500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Manufacturas Punto G Sas	Distribuidora Sueno Intimo Ltda	03/05/2021	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418900820210018000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nerio Jose Nieves Zarate	Fanny Barrios Cueto, Francisco Enrique Marin Moya	03/05/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
08001418900820210018600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Olimpus Ips Ltda	Segetempo S.A.S	03/05/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
08001418900820210018900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Unidad Residencial Kairos	Cindy Ramos	03/05/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros: 21

En la fecha martes, 4 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 43 De Martes, 4 De Mayo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900820210018900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Unidad Residencial Kairos	Cindy Ramos		Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418900820210018700		Inversiones Roberto Gallo Barros Y Cia S En C	Rafael Enrrique Piñeres Camargo	03/05/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca

Número de Registros: 21

En la fecha martes, 4 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación